1326. I.-E. 146 fol. 33 ff.

1. Receipta a collectore Anglie.

Nov. 27 d^{nis} Ytherius de Concoreto, can. Savesberien., in Anglia; Wallia et Ybernia olim sodis apostolice nuntius,¹ qui de pecunia pertinente ad cameram dⁿⁱ nostri pape per ipsum in dictis partibus, tam de decimis, quam de fructibus ecclesiasticorum beneficiorum, censu, qui denarius beati Petri nuncupatur, quam certis aliis ad dictam cameram pertinentibus receipta, deposuerat in mense iulii de anno Dⁿⁱ 1334 penes Petrum Ioti et condam Paulum Bertaldi, mercatores societatis Azayalorum de Florentia, tunc in Anglia commorantes, summam 494 libr. 9 sol. 4 den. sterling. arg. assignarunt camere apostolice predicte p. m. Francisci Azayali, mercatoris dicte societatis in Romana curia commorantis, dictam summam, videlicet 494 libr. 9 sol. 4 den. sterling. in 3122 flor. auri 12 sol. cor. Singulis flor. pro 4 sol. 3 den. sterling. comp.

Nov. 30 d^{nis} Hugo ep. Carpentoraten. qui in regno Anglie, Wallie et Ybernie per sedem apostolicam olim extitit nuntius destinatus ad levandum et recipiendum residua fructuum beneficiorum ecclesiasticorum, census, qui denarius beati Petri nuncupatur, quam certa alia ad cameram apostolicam pertinentia, assignavit camere dⁿⁱ nostri pape de pecuniis receiptis per eum de predictis 16 libr. 6 sol. 8 den. sterling. in
100 flor. auri.

¹ *Q. Reg. Vat. 130 fol. 140^v Nr. 735.*

Fol. 34.

2. Recepta fructuum beneficiorum ecclesiasticorum vacantium videlicet provinciarum Narbonen. et Tholosan.

Iul. 2 d^{nm} Arnaldus de Verdala, decanus S. Pauli de Fenelhesio Electen. dioc., fructuum beneficiorum ecclesiasticorum apud sedem apostolicam vacantium in Narbonen. provincia ac in Tholosan., Vauren., S. Papuli, Appamiarum et Mirapiscen. civitatibus et diocesibus consistentium collector deputatus,¹ de pecunia per ipsum de dictis fructibus recepta assignavit camere

1110 flor. auri de Floren. 926 regal. auri cum dim.

137 flor. de Pedemont. 275 Parisien. auri.

2379 agn. auri.

Quas pecunias dixit se recepisse pro 4624 libr. 12 sol. 1 den. Tur. parv., singulis flor. pro 12 sol. 6 den., singulis de 900 agn. pro 14 sol. 7 den., singulis de 800 agn. pro 14 sol. 10 den., singulis de 679 agn. pro 15 sol., et singulis de regalibus pro 15 sol. 10 den., et singulis Parisiensibus pro 15 sol. 8 den. Tur. parv. comp.

Fol. 36.

3. Recepta fructuum provinciarum Bisuntin. et Treveren.

Febr. 11 d^{nm} Petrus Moreti alias Guigonis, archidiac. de Vico in eccl. Meten., collector fructuum beneficiorum ecclesiasticorum Bisuntin. et Treveren. provinciarum, una cum d^{no} Raymundo de Valleaurea, can. Lingonen., per sedem apostolicam deputatus, de pecunia per ipsos de dictis fructibus recepta, assignavit camere dⁿⁱ pape suo et dicti dⁿⁱ Raymundi nomine

227 flor. de Floren. 112 regal. auri.

244 flor. de Pedemont. 2 den. ad cathedram auri Parisien.

De pecuniis collectis per eosdem de fructibus beneficiorum vacantium dictarum provinciarum.

Fol. 38.

4. Recepta fructuum provincie Auxitan.

Apr. 21 Raymundus de Chamairaco, can. Massilien., collector fructuum beneficiorum vacantium in provincia Auxitan., necnon in dioc. Montis-alban., Riven., Lumberien., Caturcen., Tutellen., Ruthenen., Vabren., Albi-en. et Castren. auctoritate apostolica deputatus, de pecuniis de dictis fructibus per eum receptis de dictis fructibus assignavit camere

¹ Q. Obl. 17 fol. 48.

2692 ^a flor. auri.	5 den. ad cathedram auri.
1518 agn. auri.	8 den. ad massiam auri.
1621 regal. auri.	4 dupl. auri.
154 Parisien. auri.	1 den. ad reginam auri.

Quas pecunias dixit se recepisse pro 5808 libr. et 4 sol. Tur. parv., flor. pro 12 sol. et 9 den., agnis, duplis et den. ad reginam pro 15 sol., regalibus pro 16 sol. Parisien. et den. ad cathedram pro 26 sol. et den. ad massam pro 22 sol. Tur. parv. singulis comp.

Iul. 26 dictus d ^{nus} Raymundus de Chamayraco assignavit camere ¹	
100 flor. de Floren.	19 agn. auri.
72 flor. Pedemont.	19 Parisien. auri.
626 ^b regal. auri.	2 den. ad massiam auri.

Et de fructibus dicte prebende Lombarien. in extenuationem debiti, in quo tenetur camere dictus (*sic*) d^{nus} Guillermus de Orto,

30 regal. auri.
8 agn. auri.

Quas pecunias dictus d^{nus} Raymundus dixit se recepisse pro 600 et 1 libr. 12 sol. Tur. parv., flor. pro 12 sol. 9 den., agn. pro 15 sol., regal. pro 16 sol., Parisien. pro 26 sol., den. ad massiam pro 22 sol. Tur. parv. singulis comp.

Apr. 29 d^{nus} Ar(naldus) de Verdala, decanus S. Papuli de Fenelhesio Electen. dioc., et d^{nus} Raymundus Picapollo, rector eccl. de Avolhesio Tholosan. dioc., de pecunia per ipsos recepta de fructibus ultime vacationis eccl. Auxitan. necnon de bonis mobilibus et debitis dⁿⁱ Amanevi bo. me. aep. Auxitan. ex commissione eis facta assignarunt camere

12 flor. de Floren.	200 regal. auri.
8 flor. de Pedemont.	6 Parisien. auri.
205 agn. auri.	3 den. Tur. parv.

Quas pecunias dixerunt se recepisse pro 328 libr. 13 sol. Tur. parv., flor. pro 12 sol. 3 den., agn. pro 14 sol. 9 den., regal. pro 15 sol. 9 den., Parisien. pro 25 sol. 8 den. Tur. parv. singulis comp.

Iun. 16 dicti d^{nus} Arnaldus de Verdala, Raymundus Picapol de dictis pecuniis per ipsos de dictis bonis et fructibus receptis assignarunt camere

56 regal. auri.
7 sol. Tur. parv.

Quas quidem pecunias dixerunt se recepisse pro 44 libr. 9 sol. Tur. parv., singulis de regal. pro 15 sol. 9 den. Tur. parv. comp.